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Katinka Tuisku

Elsa ja Narkissos

Kirja palaa ikiaikaisen Narkissos-myytin lähteille. Tarina aut-
taa ymmärtämään nykyisen kilpailuyhteiskunnan paineiden 
alla kasvavaa lasta. On vaikeaa, jos aina on oltava paras. Pi-

tääkö rakkaus ja hyväksyntä ansaita suorituksin? Torjutuksi tulemi-
nen on tuskallista, kuten Kaiku-keiju saa kokea, tai on turhauttavaa, 
jos saa Narkissoksen tavoin kaiken haluamansa. Kasvaminen on sitä, 
että oppii sietämään pettymyksiä ja tunte-
maan myötätuntoa toisia koh-
taan.

Tämän kirjan tarina on 
koskettava, mutta samalla leik-
kimielinen. Itsetuntoa voi vah-
vistaa huumorin ja luovuuden 
keinoin.

Herkät akvarellit täydentä-
vät kirjan tunnelmaa.

”Vanha tarina Narkissoksesta on tässä kir-
jassa tuotu hienosti nykyaikaan ja lähelle 
tämän ajan lasten elämää ja kysymyksiä, 
joita lapsi joutuu oppimaan ja harjoittele-
maan. Kirja johdattaa keskustelemaan lap-
selle tärkeistä asioista: Aina ei voi voittaa, 
aina ei voi eikä tarvitse olla paras, kaikkea 
ei voi saada, vaikka kuinka haluaisi. Elsa ja 
Narkissos kirjan kuvitus on selkeä, tarinaa 
hyvin tukeva ja väreiltään herkullinen.”

 - Raija Berg, lastentarhanopettaja

“Aina ajankohtainen ja tärkeä teema suori-
tuskeskeisessä, pudotuspelien täyttämässä 
arjessa. Tarinan hahmot antavat lapselle 
hyvän peilin heijastaa omia tuntojaan ja 
ajatuksiaan, siksi kirja on kutsu keskustella 
lapsen kanssa. Tuiskun unenomainen kuvi-
tus tekee myytistä pehmeän ja hoitavan.”

 - Unna Lehtipuu, media- ja viestintäkou-
luttaja, toimituspäällikkö, kolmen lapsen äiti. 

“Katinka Tuiskun valonhehkuiset kuvat 
tekevät maailmasta hivenen paremman 
paikan olla. Kirja on kuin suoja, peili, jonka 
kätkössä jokainen voi kohdata turvallisesti 
itsensä ja omat hankalat tunteensa – niin 
lapsi kuin satua lukeva aikuinen. Satu ei 
myöskään lopu kirjan viimeiselle sivulle, 
vaan jää mieleen elämään, herättää halun 
puhua.”

 - Joel Haahtela, kirjailija, 
psykiatrian erikoislääkäri 

”Satu on hienovireinen kehityskertomus 
kilpajuoksijatytöstä ja itserakkaasta prinssis-
tä. Taitavasti kerrottu nykytarina Narkissos-
myytistä puhuttelee lasta ja aikuista. Se 
kerrotaan lapselle myötäeläen ja lämmöllä. 
Taidokas ja upean värikylläinen akvarelliku-
vitus nostaa esiin vahvat tunteet. Syvällinen 
teksti antaa eväitä yhteisiin keskusteluhet-
kiin ystävyydestä ja rakkaudesta, kilpaile-
misesta ja tavoitteista. Sadun kautta lapsi 
oppii: tärkeintä on itsensä voittaminen.

Suosittelen kirjaa lasten ja vanhempien 
yhteisiin lukuhetkiin.”

 - Lastenkirjallisuuden opettaja ja 
tutkija, filosofian tohtori Sirpa Kivilaakso
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Katinka Tuisku on psykiatrian 
erikoislääkäri, lääketieteen toh-
tori ja kuvataideterapeutti.
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